

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
Odbor stavební úřad, úřad územního plánování
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště : Žerotínovo nám. 1, Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 05.04.2022

Advokátní kancelář KRÍŽKA KUCKIROVÁ LEGAL
Bašty 413/2
602 00 BRNO

ČJ.: MR-C 16324/22-OSU
VYŘIZUJE: Ing. Alois Chlubna
TEL.: 546 492 188
E-MAIL: chlubna@mesto.rosice.cz
ID DS: 6abbzec
DATUM: 13.04.2022

SDĚLENÍ

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 05.04.2022 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám odbor stavební úřad městského úřadu Rosice, jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje požadované informace:

K bodu č. 1) Zadání územního plánu Veverské Knínice bylo schváleno zastupitelstvem obce po jeho předchozím projednání dne 10.06.2021. Zadání územního plánu je koncipováno převážně v obecné rovině, pouze v kapitole a.2.1) je uvedena tabulka s konkrétními návrhy na změny v území, které má projektant nového územního plánu prověřit. Funkční využití jednotlivých pozemků v lokalitě „Kamínky“ bude stanoveno až v návrhu územního plánu.

K bodu č. 2) Návrh územního plánu Veverské Knínice a vyhodnocení vlivů ÚP na životní prostředí je nyní ve fázi zpracování projektantem. Návrh územního plánu nebyl dosud předán pořizovateli k jeho projednání.

K bodu č. 3) Práce na návrhu nového územního plánu probíhají.

K bodu č. 4) Termín vydání nového územního plánu není známý.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
odbor stavební úřad
úřad územního plánování
665 01 ROSICE ①

Ing. Daša Plucarová
vedoucí odboru